o N o6 o &~ N

10
12
14
15
16
17
18
19

20
21
2%

Einfihrung in das Malnehmen
Einmaleins mit 5 und 10

Einmaleins mit 2, 4 und 8

Einmateins mit 3 und 6

Einmaleins mit 6 und 7

Einmaleins mit 9 und 8

Von leichten zu schwierigen Aufgaben
Vier Schlangen im Einmaleins-Netz
Einmaleins-Mix

Aufteilen und Malnehmen

Tausch- und Umkehraufgaben
Verteilen

Geschickt rechnen beim Multiplizieren
Geschickt rechnen beim Dividieren
Dividieren mit Rest

Halbieren und Verdoppeln

Bunt gemischt

Sachaufgaben
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